
Домашни (10) Тест (20) Испит (70) вкупно оценка

1 Тамара Спасовска 10 10.22 47.6 67.82 7 (седум)

2 Бојана Миланова 9 12.89 36.4 58.29 6 (шест)
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